
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemn
dc

, domi.iliul

a)

'P.

avand funrtia

cNP 

cunoscend prevederile art. 292 din Codul pcnal privind falsit # acctaralil, dectar/pe prop.ie rispunde.c '
ci impreuni cu familial)derin urmltoarele:

*l) Prin familie se inlelege sotul/sogia 9i copiii aflati in intrelirerca acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate io alte tiri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenur
extravilane, dacl se afli in circuinrl civil.

*2) I-a "Titular" se mcnlioncazi, in cazul bunurilor proplii, numele proprietarului (titularul, soluVsotia, copilul)
ia, in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele copropdetarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor decloro inclusiv cclc aflate in altc Jeri.



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spalii comerciale/dr
prcducrie.

*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coprcprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transpor

care sult supuse inmatriculirii, potrivit Iegii

P,fB/+Etr
cu(pEp.

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti $
numismaticr, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a crror valoar(
insumati deplte$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunu le aflate in proprietate, indiferent daci ele se afle sau tru pe teritoriul Romanie

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a c;ror valoare depitette 3.000 de euro fiecare, Si bunuri imobile instriinate ir
ultimele l2luni

I'cr-soitnr carlrc crrc s-a l.orrra
instr:iinxt insl rlinirii

2



IV. Active financiare

1. Conturi Si depozite baucare, fonduri de investifii, forme echivalcnte de economisire $i investirc
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depiterte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare difl streinatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent salt echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, iaclusiy fonduri plivate de pensii
acumulate (se vor declara cele aferente a ului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i
acestora depitette 5.000 de euro

NOTA:,
Se vor declara inclusiv investiliile $i participerile in streinetate.

depozit bancar sat
sauaesistemecl

insumati a tuturor

*Categoriile indicate sunt: ()) hdrtii d.e valoare delin te (tilluri de stat, certilicate, obligaliuni): (2,
acliuni sau pdrli sociale ih societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nutfie personal.

Inslilulir crl'c rdministreilzi

Ilmirent litlu/socictatea io carc persoana cstc
sru rsociri/'benrl'iciar dc i,rDrunrrrt Valoarea totali la zi



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumatc dcpilesc echivalcntul a 5.000 de euro p,
:t Il:

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui t€rf, bunuri achizifionate in sistem leasing $i altr

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvcntionate fali de valoarea de pia{i, dir
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonoBe, companii/societi{i nalionale sar
institulii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele deca
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuati depi$e$te 500 de euro"

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale pfimile din pa ea rudelor de gradul I gi al 11J@.
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VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art.41 din Legea nr.571/2003 priyind Codul Iiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinahte.

L Veniuo i ditt saidii

l/enituri dit cedarea

1. l/c\i tti diu itD'estilii

Ven ituri di t1 ucLivi tdli



7.2. So1/so1ie

8.1. Titular

4., q,LiertP,.."il{,ci

Data completirii

......./4..%.,JN?

Ycnilul anurl
incasat

7 I'enitllt i ditl prenii

Ve itut-i di dltc sto.se

caracterul incomplet al datelor mentionate.
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